БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 23 ноября 2012 года № 192 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ « О внесении изменений  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации” Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2012 года № 192 «Об установлении земельного налога», следующие изменения:

1) пункт 5 «Уплата налога налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, производится в срок не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» исключить;

2)пункты 6 - 10 считать соответственно пунктами 5-9;

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения, на стендах в общественных местах, на сайте сельского поселения (bazgievo.sharan-sovet.ru) не позднее 30 ноября 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                                     Ф.Ф.Галиуллин

с. Базгиево

14 ноября 2014 года

№ 364